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10.06.2025 

Konu Yarg ı  ye iş  Dünyası  Sempozyumu/Kayseri 

DAĞITIM YERLERINE 

Adalet Bakanı mız Sayın Y ılmaz TUNÇ'un teşrifleriyle gerçekleştirilerek olan, ticaret ve sözleşme 
hukuku kapsam ı nda yaşanan sorunlar ile alternatif unışmazlık çözüm yöntemlerinin tartışılacağı  "Yargı  
ve iş  Dünyası  Sempozyumu/Kayseri" toplantısı  20 Haziran 2025 tarihinde saat 10:30'da Kayseri 
Ticaret Odası  M. Rifat Hisarcıkhoglu Konferans Salonunda (Alsancak Mah. Kocasinan Bulvarı  No: 
I 67 Kocasinan. Kayseri) gerçckleştirilecektir. 

Sempozyuma, Yargı tay, Adalet Bakanlığı, Hâkimler ve Savcılar Kurulu, Bölge Adliye 
Mahkemesi başkan e üyeleri, adli yargı  hâkimleri. Türkiye Barolar Birliği (TBB), Türkiye Noterler 
Birliğ i TNI3 t Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), sanayi ve ticaret odası  temsilcileri, baro 

arabulucular. bilirkişiler ve akademisyenler katılacaktır. Açılış  konuşmalarının ardından, 
öğleden sonra ticaret ve sözleşme hukuku kapsamında yaşanan sorunlar ile alternatif uyuşmazlık çözüm 

'İ ll ı clüleri değeri end ri lecektir. 
Bu kapsamda: 
I -Sempozyuma baronuz mensubu avukatların davetli olduğunun ilan suretiyle tüm üyelerinize 

duyı irulmas ı . 
2-Sempozyuma Baro Başkanı  ile Yönetim Kurulu Üyelerinin ayrıca davetli olduğunun ve ekli 

davellycnin kendilerine ayrı  ayrı  iletilmesi, 
3-Kat ı l ı m sağlayacak kişilerin isim ve iletişim bilgilerinin 13.06.2025 tarihi mesai saati bitimine 

kadar Genel Müdürlüğtintüze bildirilmesi ile ab100939gadalet.gov.tr  adresine gönderilmesi. 
Hususları n bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

Hakan ÖZTATAR 
Hâkim 

Bakan a. 
Genel Müdür 

I:k: Da% etiye 

Dzığ.ı t ı m: 
TiMı  Baro Başkanlıklarma (83 Muhatap) 
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Ticaret ve sözleşme hukuku kapsamında yaşanan sorunlar ile 

alternatif uyıışmazlık çözüm yöntemlerinin tartışılacağı  
"YARGI VE İŞ  DİİNYASI SEMPOZYUMU/KAYSERİ" 

program mı  onurlandırmanızı  dileriz. 

M. Rıfat HİSARCIKLIOĞLU 
	

Yılın az TUNÇ 
TOBB Başkanı 	 Adalet Bakanı  

Tarih : 20 Haziran 2025 Cuma LCV : 16.06.2025 tarihine kadar 
Saat : 10.30 Hukuk Işleri Genel Müdürlüğü 
Yer : Kayseri Ticaret Odası  Ceren AKYILDIZ 	(0312) 414 81 03 

M. Rifat Hisarcıkhoğlu Konferans Salonu Melike YURTLU 	(0312) 414 81 63 
Alsancak Mah. Kocasinan Bulvarı  No:167 
Kocasinan/KAYSERI 
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